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

1 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого 
(рядом Соц. защита), 3 спальных 
места, телевизор, холодильник, газ. 
колонка, посуда, полностью мебли-
рованная. Цена 10 тыс. руб. Можно 
понедельно для командировочных 
(цена договорная). Т. 8-917-830-49-
30

2 ком. кв. с мебелью, центр го-
рода, 11 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-917-642-55-00

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

1 ком. кв. 3 мкр., без мебели, на 
длительный срок. Т. 8-909-390-90-25

1 ком. кв. 5 эт., без мебели, для 
молодой семьи, 6 тыс. руб. + свет, во-
да. Т. 8-903-317-79-36

1 ком. кв. мебель част. ул. Комму-
ны 109 А, срочно. Т. 8-906-400-27-75

1 ком. кв. на длительный срок, 
без мебели, для семейных, 3 эт., 5000 
р. + ком. услуги. Т. 8-905-434-21-11

1 ком. кв. на длительный срок, ул. 
Энгельса 22, 5 тыс. руб + коммун. ус-
луги. Т. 8-917-725-58-08

1 ком. кв. ремонт, мебель, бы-
товая техника, цена 8000 + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. р-н пруда, встроенная 
кухня, стиральная машинка автомат, 
диван, шкаф, пласт. окна, спутнико-
вое ТВ, Интернет, телевизор, холо-
дильник. Т. 8-904-752-30-27 Сергей

1 ком. кв. с мебелью, без быто-
вой техники, ул. Парковая. Т. 8-905-
394-04-78

1 ком. кв. с ремонтом, мебель, 
быт. техника, 3 эт., центр. Т. 8-904-
424-84-96

1 ком. кв. ул 2 Краснознаменская 
55 А, 1 эт., 32 кв. м., 8-906-406-42-59

1 ком. кв. ул. Ленина, р-н 6 почты, 
2 эт., меблирована, сплит-система, 
телевизор, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-905-333-81-18

1 ком. кв. ул. Обороны 42, диван, 
стиральная машинка автомат, холо-
дильник, телевизор, 6 тыс. руб. + все 
коммун. услуги. Т. 8-904-406-85-69

1 ком. кв. ул. Парковая, на дли-
тельный срок, 5 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-902-313-66-96

1 ком. кв. ул. Республиканская 
36, 4 эт., на длительный срок. Т. 
8-906-408-30-90

1 ком. кв. центр города, мебель 
частично. Т. 8-904-752-07-74

1/2 дома р-н рынка. Т. 8-960-870-
92-48

2 ком. кв. в центре, ул. Энгельса 
11, с мебелью, 8 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-927-543-02-27

2 ком. кв. с мебелью, лоджия в 
р-не типографии, а также флигель 
без удобств, на длительный срок. Т. 
8-937-537-51-89, 4-00-29

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 11 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

2 ком. кв. ул. Республиканская, 6 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 2-95-53, 
8-960-875-10-14

3 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская 
63, 10 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 

8-960-894-66-24
Два благоустроенных жилья: в 

пятиэтажном доме и в частном сек-
торе (в центре города). Т. 8-937-692-
04-80

Дом, 2 ком., р-н Звездного, для 
платежеспособной положительной 
семьи из 2-3 человек, есть заезд под 
авто, ц/вода, слив, мебель частично, 
6 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-987-
654-59-52

Дом, большой, в р-не ж/д вокза-
ла, мебель, все удобства, для коман-
дировочных и гостей города, на лю-
бой срок. Т. 8-937-555-16-31

Дом, ул. 25 Октября, для семьи, 
4 тыс. руб. Т. 8-906-401-63-93

Комната в 3 ком. кв. для челове-
ка без в/привычек. Т. 2-11-87, 8-904-
410-88-70

Комната в коммунальном обще-
житии для человека без в/привычек. 
Т. 2-11-87, 8-904-410-88-70

Комната для студентов, прожи-
вание с хозяйкой. Т. 8-937-716-59-67

Комната, ул. Некрасова 13, ком. 
30, 3 эт., с мебелью 8-906-173-03-96

Сниму
Сниму 1-2 ком. кв. для пожилой 

женщины. Порядок и оплату гаранти-
руем. Т. 8-937-718-60-37

1\2 дома 3 ком. в р-не школы сле-
пых или школы № 3, с удобствами с 
последующим выкупом. т. 8-937-731-
88-85

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике – платные.

Продажа
1 ком. кв., на пересечении двух 

проходных центральных улиц горо-
да: ул. Энгельса и ул. Коммуны, ря-
дом остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или мага-
зин, собственник. Т. 8-927-517-17-81

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-961-091-58-37
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